
Rekrutacja do stażowego „Programu Student” zakończona

Łącznie prawie sto aplikacji. Niemal dziesięciu chętnych na jedno miejsce. Wśród nich studenci nie tylko z Białegostoku,
ale i z Warszawy, Poznania czy Krakowa – tak wyglądają efekty zakończonej właśnie rekrutacji do kolejnej edycji stażowego
„Programu Student” spółki Rosti Bianor. Teraz przyszedł czas na rozmowy kwalifikacyjne z wybranymi kandydatami.

Podobnei jak w latach ubiegłych, także i w tym roku „Program Student” cieszy się wśród
młodych ludzi bardzo dużym zainteresowaniem. I nie ma w tym nic dziwnego – dla wielu
z nich osiemnastotygodniowy, płatny staż w posiadającym swoje oddziały w kilkunastu
krajach świata globalnym koncernie może stać się przepustką do dalszej kariery.

 

- Chęć uczestnictwa w tegorocznej edycji programu zgłosiło łącznie ponad 100
kandydatów, co daje 10 chętnych na jedno miejsce – mówi Katarzyna
Bereśniewicz, HR manager w Rosti Bianor.

 

I dodaje: Zdecydowanie najwięcej aplikacji pochodziło od studentów V roku Politechniki
Białostockiej. Pozostałe złożyli absolwenci uczelni z regionu oraz, co ciekawe, studenci
z Warszawy, Poznania i Krakowa.

 

To, co także zwraca uwagę, to duża liczba kobiet. W tym roku panie stanowiły bowiem
prawie 2/3 wszystkich starających się o staż. Poprzednio było ich niemal o połowę
mniej.

 

Jeśli zaś chodzi o kierunki, zaskoczeniem dla organizatorów była spora liczba zgłoszeń
od studentów inżynierii biomedycznej oraz energetyki. Swoje CV wysyłali również m. in.
przyszli informatycy, prawnicy czy technologowie.

 

Zgłoszenia przyjmowane były do końca ubiegłego tygodnia. Teraz przyszedł czas na
ocenę aplikacji. Na tej podstawie wybrani kandydaci zaproszeni zostaną na rozmowę
kwalifikacyjną. Szansę na zaprezentowanie swojej wiedzy i umiejętności przed komisją
otrzyma kilkanaście osób.

 

- Spośród nich chcemy wybrać dziesięciu studentów, którzy już w lutym rozpoczną staż
w naszej firmie. Podobnie jak w latach ubiegłych, zostanie on podzielony na sześć
różnych etapów. Uczestnicy spędzą po trzy tygodnie na produkcji oraz w działach
planowania produkcji, process improvement, zakupów, jakości i montażu – opisuje
Aleksandra Pawlak, koordynatorka programu z firmy Rosti Bianor.

 



 

Postępy praktykantów oceniane będą na bieżąco. Na koniec zaś najlepsi otrzymają
szasnę kontynuacji stażu w dziale business development, a później – propozycję
podjęcia pracy.

 

„Program Student” do tej pory realizowany był przez spółkę Bianor. W tym roku firma
połączyła się z Rosti. Mając na względzie doświadczenia z lat ubiegłych i wysokie
oceny programu podjęto decyzję o kontynuacji projektu już pod nowym szyldem Rosti
Bianor.
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